REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Bujqésisé, Veterinari dhe Mbrojtje Mjedisi
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Data e mbledhjes sé Komisionit 24 . © ) 20 74

Ora e hapjes sé mbledhjes [ - M:=25

Marrin pjesé :

Znj. Klarida Semanjaku ( kryetar komisioni) é

7. Shezai Sinanaj ( zv kryetar komisioni)
Zmj. Liljana Mesutaj (anétar i komisionit)
Z. Novrus Toska (anétar i komisionit) —

Z. Gani Ahmetaj (anétar i komisionit) %9’

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
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Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj. R lon ol ¢ bl (\’V\L"/Mﬂ"_)

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej % Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit: S &
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Pika 6 e rendit té dités.
6- Projekt-vendim “P&r miratimin e planit t€ masave pér mbrojtjen e pyjeve dhe kullotave nga

zjarri pér vitin 2026

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét) = (<0

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me ) vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO“ Kundra © Abstenim=/ Miratohet
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U votua raporti Projekt vendimnr, /2 : PRO_5> KUNDER () ABSTENIML@QHNM{ miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora ¢ mbylljes s€ mbledhjes 1% 32

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé€ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Bujqésisé, Veterinari dhe Mbrojtje Mjedisi

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr 2 daté i? . ©/. 2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér L 1
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Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:
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A éshté objekt i konsultimit publik:
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KOITIISIOHI i Pérhershém i Bujqésisé, Veterinari dhe Mbrojtjc Mjedisi i mbledhur me datén
L .22 2026, shqyrtoi projektvendimin nr. | °) daté Lt 02026, relacionin e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
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Pas shqyﬁimit té kérkesés dhe materialeve shogéruese, ‘7@ A

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

I. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
C_@niratimin e projektvendimit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin

e mbledhjes sé Komisionit
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